
Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U9 (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:12:58Bigger Blitz Kids2011FRIEDRICH, Benu9m1.(1036)1

00:13:37Bigger Blitz Kids2011SCHIRREY, Paulu9m2.(1034)2

00:13:45Bigger Blitz Kids2010HANFLAND, Mikau9m3.(1035)3

00:14:12Bigger Blitz Kids2010BOGEDAIN, Ronu9m4.(1028)4

00:14:12Bigger Blitz Kids2011POTTHOFF, Benu9m5.(1038)5

00:14:54Bigger Blitz Kids2011REGENITER, Idau9w1.(1045)6

00:14:592011BECKER, Marthau9w2.(1039)7

00:15:002011MAZZOLA, Luciau9w3.(1024)8

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:58 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U9 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:14:54Bigger Blitz Kids2011REGENITER, Idau9w1.(1045)1

00:14:592011BECKER, Marthau9w2.(1039)2

00:15:002011MAZZOLA, Luciau9w3.(1024)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:58 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U9 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:12:58Bigger Blitz Kids2011FRIEDRICH, Benu9m1.(1036)1

00:13:37Bigger Blitz Kids2011SCHIRREY, Paulu9m2.(1034)2

00:13:45Bigger Blitz Kids2010HANFLAND, Mikau9m3.(1035)3

00:14:12Bigger Blitz Kids2010BOGEDAIN, Ronu9m4.(1028)4

00:14:12Bigger Blitz Kids2011POTTHOFF, Benu9m5.(1038)5

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:58 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS-RACE U9 (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KIDS MÄNNL. U9
00:12:58Bigger Blitz Kids2011FRIEDRICH, Ben(1036)1

00:13:37Bigger Blitz Kids2011SCHIRREY, Paul(1034)2

00:13:45Bigger Blitz Kids2010HANFLAND, Mika(1035)3

00:14:12Bigger Blitz Kids2010BOGEDAIN, Ron(1028)4

00:14:12Bigger Blitz Kids2011POTTHOFF, Ben(1038)5

KIDS WEIBL. U9
00:14:54Bigger Blitz Kids2011REGENITER, Ida(1045)1

00:14:592011BECKER, Martha(1039)2

00:15:002011MAZZOLA, Lucia(1024)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:58 Uhr


